АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» 12 2013 Г. №1055
              г. Богучар
Об утверждении изменений в Устав
муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Суходонецкая основная
 общеобразовательная школа»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.07.2002 №243 «Об утверждении порядка создания (в том числе путем изменения типа), реорганизации и ликвидации казенных, бюджетных, автономных учреждений Богучарского муниципального района Воронежской области, порядка утверждения устава казенного, бюджетного, автономного учреждения Богучарского муниципального района Воронежской области и внесения в него изменений, порядка осуществления контроля за деятельностью казенных, бюджетных, автономных учреждений Богучарского муниципального района Воронежской области», в связи с необходимостью введения в раздел 2 «Образовательный процесс» Устава МКОУ «Суходонецкая ООШ» образовательной программы специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья VIII вида и, рассмотрев протест прокуратуры Богучарского района от 21.02.2013 №02-11-2013/928 на Устав МКОУ «Суходонецкая ООШ», администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Суходонецкая основная общеобразовательная школа» согласно приложению.
2. Наделить правом быть заявителем при регистрации изменений в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Суходонецкая основная общеобразовательная школа» Алехину Татьяну Петровну - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Суходонецкая основная общеобразовательная школа».
3. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Суходонецкая основная общеобразовательная школа» Алехиной Т.П. зарегистрировать изменения в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Суходонецкая основная общеобразовательная школа» в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Величенко Ю.М.

Глава администрации
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                               В.В. Кузнецов